
Redge Technologies rozszerza globalny zespół sprzedaży o Williama Manfull i Rodrigo 

Moctezumę 

 

Redge Technologies rozszerza międzynarodowy zespół sprzedaży, dzięki dołączeniu Williama 

Manfulla jako Dyrektora ds. Sprzedaży i Rozwoju Biznesu na Amerykę Północną oraz Rodrigo 

Moctezumy jako Dyrektora ds. Sprzedaży i Rozwoju Biznesu w regionie LATAM. Obaj liderzy 

wnoszą bogate doświadczenie do zespołu, który prowadzi Rami David, Wiceprezes ds. 

Sprzedaży Globalnej i Rozwoju Biznesu, który dołączył do firmy w grudniu 2023 roku. 

Podejmowane przez Redge działanie związane z rozszerzaniem zespołu poza granicami kraju, 

jest wyrazem zaangażowania w skalowanie operacji oraz umacnianie pozycji firmy jako 

globalnego lidera w rozwiązaniach OTT i streamingu wideo. 

William Manfull, posiadający ponad 40-letnie doświadczenie w przemyśle medialnym, w tym 

8 lat w technologii OTT i wideo, pracował z firmami takimi jak Brightcove, Vimeo i Ateme. 

Dostarczał innowacyjne rozwiązania dla nadawców, firm medialnych i operatorów kablowych 

na całym świecie. Jako Dyrektor ds. Sprzedaży i Rozwoju Biznesu w Ameryce Północnej, 

William skoncentruje się na napędzaniu wzrostu poprzez wprowadzanie zaawansowanych 

rozwiązań firmy Redge Technologies na tym regionie. 

Rodrigo Moctezuma wnosi ponad 15-letnie doświadczenie w branży rozrywki i 

audiowizualnej, z bogatym dorobkiem w tworzeniu treści, rozwoju biznesu i strategicznych 

partnerstwach. Jego kariera obejmuje modernizację operacji w Canal 22 International, 

założenie kreatywnego hubu Sinértico oraz współpracę z nadawcami takimi jak Telemundo i 



TV Azteca. Jako Dyrektor ds. Sprzedaży i Rozwoju Biznesu - LATAM, Rodrigo wzmocni 

obecność Redge Technologies w regionie, rozwijając partnerstwa z nadawcami, platformami 

cyfrowymi i markami, a także eksplorując możliwości w takich sektorach jak handel 

detaliczny, edukacja i opieka zdrowotna. 

Pod przewodnictwem Ramiego Davida, który ma ponad 20-letnie doświadczenie w 

globalnym rozwoju biznesu, Redge Technologies kontynuuje udoskonalanie swojej 

długoterminowej strategii i rozszerzanie swojej obecności na całym świecie.  

„Dołączenie Williama i Rodrigo do naszego zespołu to ważny krok naprzód w naszej misji 

dostarczania rozwiązań OTT i streamingu wideo najwyższej klasy na różnorodne rynki. Ich 

niezrównane doświadczenie i wiedza o regionalnych rynkach umożliwią nam tworzenie 

silniejszych partnerstw, napędzanie innowacji i dostarczanie wyjątkowej wartości naszym 

klientom i odbiorcom na całym świecie.” – mówi Rami David. 

 


